
                           

UCHWAŁA NR VI/53/2015 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 26 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie uznania skargi za zasadną. 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz. 183 i poz. 1195 oraz z 2015 r. 

poz. 211) Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Uznaje skargę z dnia 3 listopada 2014 r. wniesioną przez Pana Sebastiana Palucha – 

Prezesa Zarządu Stowarzyszenia Polskie Forum Transportu z siedzibą w Szczecinie na działalność 

Prezydenta Miasta Świnoujście, za zasadną. 

2. Stanowisko Komisji Rewizyjnej z dnia 18 marca 2015 r. stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Joanna Agatowska 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6879CA73-56A4-4A1C-9F02-EE2DB4B3F525. Podpisany Strona 1




